Tot acolo se pote vedé
planul şi preliminariul cu condiţiunde speci
ale — în fiecare zi între órele 11 şi 2 din
zi şi între 4 şi 6 p. m.

La licitare se admit numai concurenţi
cu garanţă suficientă.

Protocolul de licitare cu contractul, ce
se va încheia vor avé valóre numai după
înalta aprebare a Venerabilului Consistoriu
archidiecesan.

D e v a , în 1/14 Martie 1902.
George Gila Athanasiu Roşea m. p.
preşed. comitet. notar.

Vidi
George Romanul m. p.

protopresbiter.

Nr. 319 [27J 2 - 3
C o n c u r s

Pentru ocuparea postului de învăţător
la şcola poporală gr. or. din R u s c i o r i se es-
crie concurs cu termin de 30 de zile dela
prima publicare în „Telegraful Roman“.